GABINETE DO VEREADOR ALLYSON DA FARMÁCIA

Ofício nº 92/2020-CMCGV                                                       Caruaru, 08 de Outubro.

ATT.

Excelentíssimo senhor – Lula Tôrres

MD. Presidente

Venho por meio deste justificar o meu não comparecimento a Reunião Ordinária

do dia 08 de Outubro de 2020 (quinta-feira), pois foi previamente agendada reunião não

podendo ser remarcada, devido ao caráter de urgência da pauta da reunião.

Atenciosamente,

		2020-10-08T10:36:42-0300
	Vereador Allyson da Farmácia